
Bilanci i gjendjes per tremujorin qe perfundon me: 30.09.2016 Euro ‘000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Pasuritë

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 9,978                        10,378                 

Kërkesat ndaj bankave 1,276                        1,326                   

Bonot e thesarit 5,184                        4,653                   

Investimet në letra me vlerë -                                -                           

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 49,170                      51,749                 

Patundshmëritë dhe pajisjet 924                           893                      

Pasuritë e paprekshme 47                             47                        

Pasuritë tatimore të shtyra 107                           24                        

Pasuritë tjera 240                           14                        

Gjithsej pasuritë 66,926                      69,083                 

Detyrimet

Depozitat e klientëve 24,589                      24,947                 

Detyrimet ndaj bankave 1,290                        1,941                   

Fondet tjera të huazuara 30,991                      31,978                 

Detyrimet tatimore të shtyra -                                -                           

Detyrimet tjera 653                           231                      

Gjithsej detyrimet 57,524                      59,096                 

Ekuiteti i aksionarëve

Kapitali aksionar 10,000                      10,000                 

Rezervat e kapitalit

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake                        (879)                 (879)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 282                           866                      

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 9,402                        9,987                   

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 66,926                      69,083                 



Pasqyra e të ardhurave per tremujorin qe perfundon me: 30.09.2016 Euro ‘000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,667                       2,450                     

Shpenzimet e interesit                     (448)                 (674)

Neto të hyrat nga interesi 1,219                       1,776                     

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 40                            77                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                        (11)                    (19)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 29                            58                          

Neto të hyrat nga tregtimi                       (13)                   (20)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 96                            123                        

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative                       (915)              (1,258)

Gjithsej të hyrat                       (832)              (1,156)

Provizionet për humbjet nga kreditë                        (134)                 272

Fitimi/(humbja) para tatimit 282                          949                        

Shpenzimet e tatimit në fitim                     (83)

Fitimi/(humbja) neto 282                          866                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                            -                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                            -                          


